様式第１号（第６条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

年  月  日

 清水町長 関 義弘 様

                    住所（団体所在地）

               申請者

  氏名（団体名称及び代表者氏名）

                                    ㊞

清水町スポーツ競技会参加奨励金支給申請書

 このたび、次のとおり選手が出場することになりましたので、清水町スポーツ競技

会参加奨励金支給要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

スポーツ競技会名

出 場 選 手 名

（団体名及び選手名）

競 技 種 目

競 技 会 趣 旨

主催又は主管団体

開催日時又は会期

会 場

競技会参加団体数

又は参加選手数

※ 添付書類

⑴ 競技会開催要項

⑵ 競技会出場者名簿

⑶ 競技会組合せ表その他の競技会へ出場することが確認できる書類